
                           ZARZĄDZENIE NR  20 /2019           

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Pionki oraz w gminnych

jednostkach organizacyjnych.   

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm. )  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 73/2012 Burmistrza Miasta Pionki  z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie

Regulaminu  kontroli  zarządczej  w  Urzędzie  Miasta  Pionki  oraz  w  gminnych  jednostkach

organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 pkt 6 wykreśla się  wyrazy: ” sprawowana przez koordynatora, o którym mowa w

§ 5 ust.1”,

2. wykreśla się § 15 ust. 1 pkt 5,

3. w § 15 ust. 1 pkt 6 wykreśla się wyrazy: ” na polecenie Burmistrza”,

4. § 16 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

„ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu w terminie do 30 listopada zobowiązani są

przedłożyć koordynatorowi pisemną informację odnośnie tematyki kontroli na rok następny w

odniesieniu do bieżącej realizacji zadań w Urzędzie oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy”,

5. § 16 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„ 3 Plan kontroli, o którym mowa w ust. 1, opracowuje koordynator w terminie do 31 grudnia na

rok następny”.,

6. § 16  ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

„  6.  Z  realizacji  rocznego  planu  kontroli  w  Urzędzie  oraz  w  gminnych   jednostkach

organizacyjnych koordynator przedstawia Burmistrzowi sprawozdanie w terminie do 31 marca

roku następnego”.,



7. § 16 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

„ 7. W terminie do 30 kwietnia, koordynator sporządza  informację o stanie kontroli zarządczej w

Urzędzie Miasta Pionki oraz w gminnych jednostkach organizacyjnych za rok poprzedni, która

podlega  zatwierdzeniu  przez  Burmistrza  i  zamieszczeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Urzędu Miasta Pionki”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi Miasta Pionki,

Skarbnikowi  Miasta,  Kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta,  Dyrektorom  i

Kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi  w życie dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
 

  (-) Robert Kowalczyk

 






